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Tarif 2026, susceptible de modification sans préavis - Tarief 2026, onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving. 

2026 rates, subject to change without notice - Preis 2026, Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten. 
 

 

 

 

LE CHEMIN DE FER DU BOCQ 

Trains touristiques - TARIF 2026  
Toeristische treinen - TARIEF 2026 

Tourist trains - 2026 PRICE LIST 
Touristenzüge – TARIF 2026 

 

 

 
Train – Trein  
Train – Zug1 

 

Type de client - Type klant 
Type of customer - Kundentyp 

 

€ TTC 
 

Internet2 
Sur place 

Ter plaatse 
On site 
Vor Ort 

 
 

Un train circule  
Er rijdt een trein  
A train is running  
Ein Zug fährt 

Adulte (12 ans et +) - Volwassene (12 jaar en ouder) 
Adult (12 years and older) - Erwachsene (ab 12 Jahren) 

 

16.00 
 

17.50 

Enfant (4-11 ans) - Kind (4-11 jaar) 
Child (4–11 years old) - Kind (4-11 Jahre) 

 

8.00 
 

9.00 

Petit enfant (0 – 3ans) - Kleine kinderen (0 – 3 jaar) 
Infant (0–3 years old) - Kleinkind (0–3 Jahre) 

 

0.00 

 
 
Deux trains circulent. 
Twee treinen rijden rijden. 
Two trains run. 
Zwei Züge fahren. 

Adulte (12 ans et +) - Volwassene (12 jaar en ouder) 
Adult (12 years and older) - Erwachsene (ab 12 Jahren) 

 

18.00 
 

19.50 

Enfant (4-11 ans) - Kind (4-11 jaar) 
Child (4–11 years old) - Kind (4-11 Jahre) 

 

9.00 
 

10.00 

Petit enfant (0 – 3ans) - Kleine kinderen (0 – 3 jaar) 
Infant (0–3 years old) - Kleinkind (0–3 Jahre) 

 

0.00 

Un train "diesel" et  
un train "vapeur". 
Een “dieseltrein” en  
een “stoomtrein”. 
A diesel train and  
a steam train. 
Ein „Dieselzug” und  
ein „Dampfzug”. 

Adulte (12 ans et +) - Volwassene (12 jaar en ouder) 
Adult (12 years and older) - Erwachsene (ab 12 Jahren) 

 

19.25 
 

21.00 

Enfant (4-11 ans) - Kind (4-11 jaar) 
Child (4–11 years old) - Kind (4-11 Jahre) 

 

9.50 
 

10.50 

Petit enfant (0 – 3ans) - Kleine kinderen (0 – 3 jaar) 
Infant (0–3 years old) - Kleinkind (0–3 Jahre) 

 

0.00 

 

Privilégiez l’achat en ligne : que des avantages ! Sûr, rapide, toujours moins cher et certain d’avoir de la place dans les trains ! 
Koop uw tickets online : dat heeft alleen maar voordelen! Het is veilig, snel, goedkoper en u bent verzekerd van een plaats in de trein!  

We recommend purchasing online : it offers many advantages! It is secure, fast, always cheaper, and guarantees you a seat on the train! 
Kaufen Sie lieber online : Das hat nur Vorteile! Sicher, schnell, immer günstiger und Sie haben garantiert einen Platz im Zug! 

 

www.CFBocq.be 

 
1 Une réduction de 10% sur le prix d’entrée individuel adulte peut être accordée sur présentation d’un justificatif aux membres de certaines institutions / 
entreprises. Renseignez-vous auprès de notre collaborateur. 
Op vertoon van een bewijsstuk kunnen leden van bepaalde instellingen/bedrijven een korting van 10% op de individuele toegangsprijs voor volwassenen 
krijgen. Informeer hiernaar bij onze medewerker. 
A 10% discount on the individual adult admission price may be granted upon presentation of proof of membership to certain institutions/companies. 
Please ask our staff for more information. 
Mitgliedern bestimmter Institutionen/Unternehmen kann gegen Vorlage eines Nachweises eine Ermäßigung von 10 % auf den Einzelpreis für Erwachsene 
gewährt werden. Bitte erkundigen Sie sich bei unserem Mitarbeiter. 
2 + 6% de frais e réservation (minimum 1.00 €) - + 6% reserveringskosten (minimaal € 1,00) - + 6% booking fee (minimum € 1.00) - + 6 % Buchungsgebühr 
(mindestens 1,00 €) 

http://www.cfbocq.be/
http://www.pfttsp.be/
http://www.cfbocq.be/

